בהמשך
נטלו העורר והאחר גם את ארנקו של המתלונן, כאשר בעשותם כן הם אף הוציאו את תעודת הזהות שלו מהארנק

ואיימו עליו כי הם יודעים את שמו וכתובתו, ואם יתלונן למשטרה "זו תהיה הטעות הכי גדולה בחיים שלו". בתום האירוע
נמלטו העורר והאחר מהמקום וחילקו ביניהם את השלל. בשל המתואר יוחסו לעורר עבירות גניבה, לפי סעיפים 383,

384 ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 402(ב) ו-29 לחוק; והדחה
בחקירה לפי סעיפים 245(א) ו-29 לחוק. 3. בד-בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה למעצרו של

העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו. בית המשפט המחוזי הורה ביום 15.7.2014 על הגשת תסקיר מעצר אודות
העורר, אשר הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.